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1974 ЖЫЛДЫҢ МАМЫР АЙЫНЫҢ МАУЖЫРАҒАН СОҢҒЫ КҮНДЕРІНІҢ БІРІ БОЛАТЫН. САМ-1 
СЕЛОСЫНДА «САМ» СОВХОЗЫНЫҢ ПАРТКОМ СЕКРЕТАРЫ ШОЛТАНОВ ЕСЕНБАЙДЫҢ ҮЙІНДЕ 
ЕСТЕ ҚАЛАРЛЫҚТАЙ БІР ЖИЫН БОЛҒАН. БҰЛ ЖИЫН ҚОНАҚТЫҚТАН ГӨРІ ҚЫСТАҒЫ БОРАНМЕН 
АЛЫСҚАН ЕРЛЕРДІҢ ЕҢБЕК ЖЕМІСІН МЕЙРАМДАУ ТОЙЫ ІСПЕТТЕС ЕДІ.
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«Маңғыстау облысының денсаулық сақтау басқармасы» 
облыстық психикалық денсаулық орталығы «ШЖҚ МКК бай
қау кеңесінің мүшелерін іріктеу бойынша: 

Конкурстың өтетін орны мен күні: Ақтау қ., 3ш/а, №100 
ғимарат. Кәсіп орынның орналасқан жері: 130000, Ақтау қ.,       
1 «а» ш/а, 9ғимарат. Кәсіпорынның негізгі қызметінің қысқа ша 
сипаттамасы: білікті, мамандандырылған тегін стационарлық 
және стационарды алмастыратын медициналық көмек көр
сету, дәрігерге дейінгі білікті қабылдау бөлімшесінің маман
дан дырылған медициналық көмегі, стационарды алмас ты
ратын медициналық көмек және т. б.

Конкурсқа қатысушыларға қойылатын талаптар: жоға
ры білім, сондайақ мынадай талаптардың бірі: 

1) денсаулық сақтау саласында немесе ұйымның және 
(немесе) экономиканың/қаржының және (немесе) бизнестің 
және (немесе) құқықтың бейіні бойынша кемінде 5 жыл жұмыс 
тәжірибесінің болуы; 

2) денсаулық сақтау саласында немесе ұйымның және 
(немесе) экономиканың/қаржының және (немесе) бизнестің 
бейіні бойынша және (немесе) басшы лауазымдағы құқықтың 
кемінде 3 жыл жұмыс тәжірибесінің болуы;

3) денсаулық сақтау және (немесе) экономика және (не
месе) бизнес және (немесе) құқық саласындағы қоғамдық бір
лестіктерге мүшелік.

Байқау кеңесінің мүшесі ретінде адам сайланбайды: 
1) өтелмеген немесе алынбаған соттылығы бар; 
2) заңды тұлғаны банкрот деп тану туралы шешім қабыл

дан ғанға дейін бір жылдан астам заңды тұлғаның басшысы 
бол ған; 

3) бұрын сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасаған; 
4) байқау кеңесінің басқа мүшесімен немесе мемлекеттік 

кәсіпорын басшысымен жақын туыстық және қарымқаты нас
тарындағы адамдар.

Конкурсқа қатысу үшін келесі құжаттарды ұсыну қажет:
1) конкурсқа қатысу туралы өтініш (еркін нысанда); 
2) мемлекеттік және орыс тілдеріндегі түйіндеме; 

3) өмірбаян (еркін нысанда);
4) кандидаттың жеке басын куәландыратын құжаттың кө

шір месі;
 5) жоғары білім туралы құжаттың көшірмесі; 
6) 2015 жылғы 23 қарашадағы Қазақстан Республикасы 

Еңбек кодексінің 35бабына сәйкес қызметкердің еңбек қыз
ме тін растайтын құжаттың көшірмесі; 

7) Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының Құ
қық тық статистика және арнайы есепке алу комитетінің ау
мақтық бөлімшелері берген соттылығы мен сыбайлас жем
қорлық құқық бұзушылықтарының жоқтығын растайтын 
құ жаттар. Конкурсқа қатысушы өзінің біліміне, жұмыс тәжі
рибесіне, кәсіби деңгейіне қатысты қосымша ақпаратты 
(біліктілігін арттыру туралы құжаттардың көшірмелері) ұсы на 
алады, ғылыми дәрежелер мен атақтар беру, ғылыми жа
рияланымдар, алдыңғы жұмыс орнының басшылығынан ұсы
нымдар). 

Қатысушы конкурстық өтінімнің түп нұсқасын конвертке 
жапсырады, оны «түпнұсқа» деп белгілейді. Бұл конверте 
қатысушының тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) және мекен
жайы көрсетіледі. Осыдан кейін конверт сыртқы кон верт ке 
мөрленеді. Ішкі және сыртқы конверттер:

1) «Маңғыстау облысының Денсаулық сақтау басқармасы» 
ММ Маңғыстау облысы, 130000, Ақтау қаласы, 3ш/а, №100 
ғимарат;

2) «ШЖҚ МКК байқау кеңесі мүшелерінің конкур сы «Об
лыс тық психикалық денсаулық орталығы» «Маңғыстау об лы
сының денсаулық сақтау басқармасы» және «2024 жылғы 27 
маусым сағат 10.00ге дейін ашпау» деген сөздерді қамту ға 
міндетті. Конкурстық өтінім Маңғыстау облысы, 130000, Ақ
тау қаласы, 3ш/а, №100 ғимарат, «Маңғыстау облысының 
ден саулық сақтау басқармасы» ММ (№201 бөлме) мекен 
жайына жіберіледі. Құжаттарды қабылдау мерзімді баспасөз 
басылымдарында конкурс өткізу жарияланған күннен бас тап 
күнтізбелік отыз күн өткен соң аяқталады. Анықтама теле
фондары: 8 (7292) 302044

«Маңғыстау облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ 

КОНКУРС ЖАРИЯЛАЙДЫ

reklama@mangmedia.kz

КӘСІПОРЫНДАР, ҰЙЫМДАР, МЕМЛЕКЕТТІК 
КОММУНАЛДЫҚ КӘСІПОРЫНДАР 

БАСШЫЛАРЫНЫҢ ЖӘНЕ ХАЛЫҚТЫҢ НАЗАРЫНА!

«Маңғыстау өңірлік электртораптық компаниясы» АҚ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық экономика министрлігі табиғи монополиялар
ды реттеу комитетінің Маңғыстау облысы бойынша департаментіне 
электр энергиясын жеткізу қызметтеріне келесі тарифтерді белгілеу 
туралы өтініш бергенін хабарлайды (қосымша құн салығынсыз):

 2024 жыл 1 шілдеден 2025 жыл 30 маусымға дейін орташа 
тариф 1 кВт/сағ үшін 7,29 теңге;

 2025 жыл 1 шілдеден 2026 жыл 30 маусымға дейін орташа 
тариф 1 кВт/сағ үшін 7,52 теңге;

 2026 жыл 1 шілдеден 2027 жыл 30 маусымға дейін орташа 
тариф 1 кВт/сағ үшін 7,87 теңге;

 2027 жыл 1 шілдеден 2028 жыл 30 маусымға дейін орташа 
тариф 1 кВт/сағ үшін 7,98 теңге;

 2028 жыл 1 шілдеден 2029 жыл 30 маусымға дейін орташа 
тариф 1 кВт/сағ үшін 8,47 теңге.

Қазіргі уақытта электр энергиясын тасымалдау 
тарифін бекіту туралы өтініш жоғарғы органда қаралуда, 

соған байланысты тарифтің мөлшері өзгеруі мүмкін. 
Тарифті бекіту туралы бұйрық алынған кезде хабарланады.
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Алтын таяқшаны меңгеру өнерін 
байқау сынына Маңғыстау өнер кол
леджінен Абзал Төремұратов, Гүл
бану Жолдыбай, Нұрсұлтан Тә жі
баев, Алтын Тайжық, Ардақ Әзір бай, 
Саят Есімбекұлы, Ақтоты Ба қыт, Бо
латбек Жұматов, Шұғыла Орын ба
сарова, Ұлданай Шоңай, Әмин Да
нияр Талғатұлы, Сүйеуғали Қайнар, 
Жа ңаөзен қаласынан Бақыт Қуатов, 
Қарақия ауданынан Қуанғали Лашын, 
Ақтау қаласынан Дәулет Қазбек есімді 
15 өнерпаз қатысты.

Байқауға қатысушылар өнерін ба
ғалау үшін ҚР еңбек сіңірген қай рет 
кері, «Құрмет» орденінің ие гері, Абыл 
Тарақұлы атындағы ұлт ас пап тар 
ор кестрінің көр кем дік жетекшісі жә
не бас дири же рі Рахат Мадреев қа
зылар ал қа сына төрағалық етіп, ҚР 
Мә де ниет саласының үз дігі, Абыл 
Та рақұлы атындағы ұлт ас паптар ор 
кестрінің дирижері, Боздақ Рза   ханов 
атындағы дирижерлер кон  курсының 
гранпри иегері Ба уыр жан Көбенғалиев, 
Маңғыстау өнер колледжінің «Дири
жерлеу» пәні ұс тазы Миуагүл Тарихова, 
ха лық ара лық, республикалық дири  жер
лер конкурсының лауреаты, Есір Ай
шуақ ұлы атындағы қазақ ор кестрі нің 
көр кемдік жетекшісі және бас дирижері 
Жақсылық Нұрходжаев қазылық етті.

Байқаудың алғашқы кезеңінде қаты
сушылар жеребе бойынша 1 күй және 
1 ән орындады. Үздік деп танылған 
үміткеркерлер екін ші ке зеңге жолдама 
алып, қазақ ком пози торларынан күрделі 
1 шы ғар ма, ор кестрдің сүйемелдеуімен 

Дирижерлер байқауы 
Жуырда Абай атындағы мә

денидемалыс кешенінің ұйым дас
тыруымен I қалалық «Алтын таяқ
ша» дирижерлер байқауы өтті.

жеке ас папта 1 шығарма орындады.
Нәтижесінде қазылар алқасының 

ше шімі бойынша «Алтын таяқша» ди
рижерлер байқауының ІІ кезеңіне қа та
рынан оза шапқан 8 қатысушы жолдама 
алды. 

Байқау аясындағы шағын кон цертте 
Есір Айшуақұлы атындағы қа зақ ор
кестрінің сүйемелдеуімен дирижер ҚР 
еңбек сіңірген қайреткері, «Құрмет» 
орденінің иегері, Абыл Та рақұлы 
атын дағы ұлт аспаптар ор кестрінің 
көркемдік жетекшісі және бас дирижері, 
қазылар алқасының төрағасы Рахат 
Мадреевтің, Есір Айшуақұлының «9 
түйеші» күйін дирижер ҚР Мәдениет 
саласының үздігі, Абыл Тарақұлы 
атын дағы ұлт аспаптар оркестрінің ди
рижері, Боздақ Рзаханов атындағы ди
рижерлер конкурсының гранпри ие гері 
Бауыржан Көбенғалиевтің орын дауында 
тамашалады.

І қалалық «Алтын таяқша» дири жер
лер байқауының қорытындысы бо йынша 
бас жүлде – ақтаулық Дәулет Қазбек ке, 
І орын –  жаңаөзендік Ба қыт Қуатов пен 
Маңғыстау өнер кол леджінің студен
ті Шұғыла Орын ба сароваға, ІІ орын – 
Маңғыстау өнер колледжінің студенттері 
Гүлбану Жол дыбай мен Әмин Даниярға, 

ІІІ орын  Саят Есімбекұлы, Қуанғали 
Лашын, Сү йеуғали Қайнарға бұйырып, 
арнайы жүлдеге Бақыт Ақтоты, Шоңай 
Ұлданай ие болды.

Абзал Төремұратов, Нұр сұлтан 
Тажибаев, Алтын Тайжық, Ардақ 
Әзірбай, Болатбек Жұматов Алғыс 
хатпен ма рапатталды.

Маңғыстау өнер колледжі қабыр ға
сындағы халық аспаптары бөлімінде 
оқитын студенттер екінші курстан бас
тап аспап мамандығына қосымша ор
кестрге дирижерлік ету мамандығы бо
йынша білім алып, оларға Р.Мадреев, 
С.Мадреева, Б.Көбенғалиев, М.Та ри
хо ва, Ә.Мұратов, Ж.Нұрхожаев секілді 
тә жірибелі мамандар сабақ береді. Кол
ледж жылына жиырма шақты түлекті 
дайындап, олар аспап және оркестр 
дирижері деген қос мамандықты игеріп 
шығады.

Жақында аталып өткен мәдениет 
қыз меткерлері күнінде «Алтын таяқша» 
бай қауының жүлдегері, Маңғыстау өнер 
колледжінің түлегі, Жаңаөзен қала
лық мұнайшы мәдениет үйінің  халық
тық ұлт аспаптар оркестрі ұжымының 
жетекші сі Бақыт Қуатов «Жылдың 
үздік дириже рі» атанып, 100 мың теңге 
ақшалай сыйлыққа ие болды.

Үміт ЖӘЛЕКЕ

Хабарландыру
«УДС Мунай» ЖШС  «Каменистое кен орнындағы ұңғымаларды қайта ашу, 

қалпына келтіру жөніндегі топтық техникалық жобаға», «Кен орнын сына
ма лы пайдалану жобасы» экологиялық бағалау материалдары (қорша ған 
ортаны қорғау бөлімі, ісшаралар жоспары) бойынша ашық отырыс түріндегі 
қоғамдық тыңдаулар өткізілетіні туралы хабарлайды. 

Қоғамдық тыңдаулар: 05.07.2024 ж. жергілікті уақыт бойынша сағат 
15:00де Маңғыстау облысы, Қарақия ауданы, Мұнайшы ауылы, Мұнайшы 
ауы лы, Салтанат көшесі, мәдениет үйі мекенжайында өтеді.

Ықпал ету аумағы: Маңғыстау облысы, Қарақия ауданына қарасты шарт
ты аймақ. 

Координаттары: 1. 43°29’00»с.е.,52°01’30»ш.б.; 2. 43°30’23» 
с.е.,52°01’30»ш.б.3. 43°30’27»с.е.,52°01’57»ш.б.

Интернеттегі байланыс сілтемесі: 
https://us04web.zoom.us/j/4956166428?pwd=PCcCrwZADCkXOPioI4rW7ao0

BCARZa.1
Конференция идентификаторы: 495 616 6428
Кіру коды: 1234567
Бастамашы: «УДС Мунай» ЖШС, Алматы қаласы, Медеу ауданы, Жуков 

көшесі, 165/30 үй, БСН 220540021411, тел: : +77017330010, email: <ya.
derbissaliyev@uds18.ru>.

Жобаны әзірлеуші: «E&P PETRO CONSULTING» ЖШС, .Алматы, Медеу 
ауданы, Достык даңғылы 202, БСН: 120140021832, тел: 87016516868, 
email: gul_shat_k@mail.ru

Жоспарланған шаралар туралы қосымша ақпарат алу үшін элек
трон дық пошта мекенжайы мен телефон нөмірі: gul_shat_k@mail.ru, 
тел.:+77770676529

Жергілікті атқарушы органның электрондық және пошталық мекенжайы: 
Маңғыстау облысы бойынша табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды 
реттеу басқармасы: upt.ad@mangystau.gov.kz. БСН: 050 140 006 912, Ақтау 
қ., 14шағын аудан, 1ғимарат, тел: 8(7292) 466229.

Жоба бойынша құжаттама бірыңғай экологиялық порталда https://
ecoportal.kz/ және жергілікті атқарушы органның (ЖАО) ресми ин тер  нет
ресурсында https://www.gov.kz/memleket/entities/mangystaueco?lang=ru 
орналастырылған.

Ескертулер мен ұсыныстар тыңдаулар басталғанға дейін 3 жұмыс күнінен 
кешіктірілмей электрондық мекенжай бойынша upt.ad@mangystau.gov.kz 
және сайтта https://ecoportal.kz/ сайтында қабылданады. 

Жобаның 
атауы

Қоршаған ортаны қорғау бөлімдері (ҚОҚБ) «Маң
ғыстаумұнайгаз» АҚ «Жетібай» ӨБ, Жетібай кен орнының 
объектілерінде орналасқан ұңғымаларды салуға, кен 
орын дарын жайластыруға арналған жұмыс жобаларына.
Объектілердің атауы:
1. «Жетібай кен орны тобының тығыздау ұңғымаларын 
жайластыру, ХХIV кезек»;
2. «Жетібай кен орны тобының тығыздау ұңғымаларын 
жайластыру, ХХV кезек»;
3. «Жетібай кен орнындағы қалдықтарды жинауға және 
уақытша сақтауға арналған алаң»;
4. «Жетібай к/о БКНС1 ауданында су алу ұңғымалары бар 
тірек сорғы станцияларын салу»;
5. «Асар к/о БКНСда тірек сорғы станциясы бар РВС2000 
м3»;
6. «РВС5000м3 БКНС3 к/о Жетібайдағы тірек сорғы стан
циясымен»;
7. «Жетібай к/ода АГЗУ ЗУ5А, ЗУ6 және ЗУ13А құры
лысы»;
8. «Жетібай кен орны тобының ГУ, ЗУ және ППД жүйесіне 
қосымша жабдықтар орнату. II кезек»;
9. «Асар кен орнында ГУ4 ЦДНГ3 құрылысы».

Қоғамдық тыңдауларды 
өткізу аумағы, күні, 
уақыты және орны 

2024 жылғы 2 шiлде сағат 11.00де «Маңғыстаумұнайгаз» 
АҚ «Жетібаймұнайгаз» ӨБ орталық инженерлік
технологиялық қызметінің ғимаратында, Қарақия ауданы, 
Жетібай ауылы. Көшпелі режимі жағдайында қоғамдық 
тыңдаулар бейнеконференция арқылы (Microsoft Teams 
онлайн платформасында) өтеді. Конференция идентифи
каторы: https://teams.live.com/meet/9433522727699?p=WD
Nvet5WTIc2902vJj

Аты мен нөмірлері, 
тұтынушы және 
құжаттаманы 
әзірлеушінің деректері 

Тұтынушы – «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ күрделі құрылыс 
департаменті;

Аты және нөмірлері, 
тұтынушы

«Маңғыстаумұнайгаз» АҚ күрделі құрылыс департаменті, 
жобалаусметалық бөлімінің 1санатты инженер
жобалаушысы, Айнур Жапарова, тел.: 8 /7292/ 212226.

Жобалық құжаттама 
орналастырылған 
және ескертулер мен 
өтінімдер қабыл данатын 
жер гілікті атқарушы 
ор ганның интернет
ресурсының мекен
жайы 

https://ecoportal.kz

Тапсырыс беруші нің 
ұсы  ныстар мен ес кер
тулер қабыл да на тын ин
тернет ре  сурс тарының 
неме се элек трондық 
пош та сы ның мекен
жайы

a.zhaparova@mmg.kz

Жергілікті атқарушы 
орган  ның атауы және 
қоғамдық тың дауды 
ұйымдас ты руға жауапты 
тұлғаның байланыс 
деректері

Маңғыстау облысының табиғи ресурстар және табиғатты 
пайдалануды реттеу басқармасы, жобаларды экологиялық 
сараптау бөлімінің бас мамандары – Сабина Базарбай, 
Ақбілек Өтегенова, телефон: 8 /7292/ 462131 (1210)

Ұсыныстар мен ескер
тулер қабылданатын 
жергілікті атқарушы 
органның электрондық 
поштасының мекен
жайы

moup@mangystau.gov.kz сілтеме
Маңғыстау облысының табиғи ресурстар және табиғатты 
пайдалануды реттеу басқармасы https://www.gov.kz/
memleket/entities/mangystaueco?lang=ru.

Х А Б АР Л А М А

Хабарландыру
№
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ҚР Ұлттық экономика министрлігінің Маңғыстау облысы 
бойынша ТМРКД 06.05.2024 жылғы №39НҚ «ҚР Ұлттық эко
номика министрлігінің Маңғыстау облысы бойынша ТМРКД 
2024 жылғы 15 наурыздағы №24НҚ «МАЭК» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігінің 2024 жылға арналған «Жылу энер
гиясын өндіру, магистральдық құбырлар арқылы су беру 
(су өндіру) жөніндегі реттеліп көрсетілетін қызметтерінің та
рифтері мен тарифтік сметаларын бекіту туралы бұйрығына 

өзгерістер енгізу туралы» бұйрығы негізінде «МАЭК» ЖШС 
«2024 жылға арналған жылу энергиясын өндіру, жабдықтау 
және магистральдық құбырлармен (су өндіру) су беру 
жөніндегі реттеліп көрсетілетін қызметтер дің тарифтері мен 
тарифтік сметаларына өзгерістер енгізу туралы» 2024 жылғы 
1 сәуірдегі №86п бұйрығына өзгерістер енгізу туралы» 
23.05.2024 жылғы №123п бұйрығымен бекітілген тарифті 
01.06.2024 ж. бастап қолданысқа енгізеді. 

Бекітілген тарифтер www.maek.kz  и   rkc.maek.kz сайттарындағы кестелік нысанда орналастырылған. 

Ш.А. Айтмаганбетов 
атына 25.04.2022 жылы 

берілген №1955 сатусатып 
алу келісім шартының 

жоғалуына байланысты 
жарамсыз деп танылсын.
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